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Udstyrsvarianter

0g tekniske detaljer.

Mal og vaegt
Arbejdsbredde
Transportbredde
Parkeringshgjde
Transportleengde
Veegt kg

Effekthehov
Effektbehov kW / hk
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Ophang

Trepunkts Kategori
Topunktstreekarme Kategori
Treekgje

Ekstraudstyr/rotor

Rotor Antal
tandarme pr. rotor Antal
Beskyttelsesanordning mod tab af teender

Kantsprederenhed mekanisk

Kantsprederenhed hydraulisk

Justering af spredevinkel

Overbelastningsbeskyttelse

Pendulbremse

Gearkasse til skarlaegning om natten

Hydraulik

Ngdvendige ev-hydraulikudtag Antal
Ngdvendige dv-hydraulikudtag Antal
KENNFIXX®-hydraulikudtag

Dak
Daek rotorchassis
Dak, transportchassis

Belysning
Belysning
Advarselsskilte

Twister
431DN

430
244
236
1,88
385
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4x15/6.00-6

DN = Trepunktsophaeng med bugseringsenhed / T = Transportchassis / * = Flydestilling ngdvendig /

Antal ngdvendige hydrauli kan variere aft igt af

Twister
601 DN

570
2,55
3,00
2,10
498
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6 x 15/6.00-6

Twister
5204 DN

5,20
3,00
2,60
2,25
606
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4x16/6.50-8

Twister
6606 DN

6,60
2,90
3,30
2,10
822

30/41
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6x16/6.50-8

Twister
7706 DN

7,70
3,00
3,65
2,45
946

60/82
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6 x 16/6.50-8

Standardudstyr og ekstraudstyr

Twister
8608 DN

8,60
290
3,30
225
1172

70/95
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6% 16/6.50-8;
2x18.5/8.50-8

Standard: W
Ekstraudstyr: [

Twister
11010 DN

10,70
2,99
3,75
2,25
1535
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8x16/6.50-8;
2x18.5/8.50-8

Twister
21T

8,60
3,00
2,90
440
1660

40/54
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6x16/6.50-8;
2x18.5/8.50-8
10.0/80-12

Twister
11008 T

10,20
2,94
2,56
570
1860
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6x16/6.50-8;
2x18.5/8.50-8
10.0/75-15.3

Twister
13010 T

12,70
2,94
2,56
5,70
2160

66/90

EEROCON-S
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8x16/6.50-8;
2x18.5/8.50-8
10.0/75-15.3

FAQ. ALT OM FENDT

Hvad kan vi ggre

for dig?

Hvad star Fendt Service for?

For os betyder service, at vi kender og
forstar dit arbejde, sa vi kan imgdekomme
dine krav om palidelighed og sikkerhed og
handle i din gkonomiske interesse. Vi star
bag vores produkter og har udviklet dem
til de hgjeste krav og lang levetid. Vores
service er partnerskabsaspektet til dit
arbejde.

Hvad star Fendt Full Line for?

Ud over fgrende traktorer og hgstmaskiner
kan vi nu ogsé tilbyde vores kunder graes-
og ensileringsmaskiner, der lever op il
Fendts kvalitetsstandarder. Vi tilbyder nu
en komplet serie af landbrugsmaskiner,
inklusive Fendts fgrsteklasses service,

alt sammen fra én palidelig kilde.

Kontakt til
Fendt.

fendt.com

Du kan finde alt online - fra brochurer til
tekniske specifikationer, fra rapporter om
kunder eller vores virksomheder til vores
Fendt-begivenhedskalender.

Fendts konfigurator

Med Fendt konfigurator kan du veelge
mellem alt tilgeengeligt udstyr og
sammensztte den optimalt udstyrede
maskine til din bedrift.

Fendt konfiguratoren findes online

pé www.fendt.com, hvor der er et link
direkte til den pa startsiden.

Hvilke produkter omfatter

Fendt Forage Harvesting?

Fendts Forage Harvesting omfatter
rotorriver af hgj kvalitet (Fendt Former),
river (Fendt Twister, Fendt Lotus),
tromleslamaskiner (Fendt Cutter) samt
skiveslamaskiner (Fendt Slicer),
transportvogne (Fendt Tigo), ballepressere
(Fendts rundballepressere og
storballepressere) samt finsnittere
(Fendt Katana). Alle redskaber er perfekt
afpasset efter Fendts traktorer og praecis
ligesa overbevisende i kombination med
tredjepartstraktorer.

Hvor kommer Fendts udstyr til hgst af
foder fra?

Fendts sldmaskiner, vendere og hgriver er
bygget pa AGCO Centre of Excellence for
foderhgstteknologi i Feucht i Tyskland.
Det er et af de seks tyske anlaeg og

har haft succes inden for innovative
landbrugsmaskiner i over 100 ar.

fendt.tv

Fendt dggnet rundt - vores Fendt Media
Library ger det muligt. Vores internet-tv
giver dig nyheder og oplysninger om
Fendt dggnet rundt.

facebook.com/FendtGlobal
Folg os pa Facebook og se nyhederne fra
Fendts Verden. Kom og se!

instagram.com/fendt.global
Folg os pé Instagram og bliv Fendt fan. Der
finder du spaendende artikler om Fendt.



